
Gobi

Sem tam

1. Podívej se do mraků a řekni 
   jak uklidníš svůj prudký tep
   Je slovo dané v nočním tichu  
   v tom tichu dohořívá step 
   A mraky k ránu z nebe spadlé  
   zazvoní o zmrzlou zem 
   A srdce volá, prosí, křičí
   do dlaní buší – tady jsem   
   
2. Nikdy už o nic nepoprosím  
   a můžou blesky o zem bít
   A hledat budu v poušti Gobi 
   prameny ze kterých lze pít
   Pramen s vodou, která šeptá 
   tajemství až se tají dech
   Odpusť mi - nic jsem nepochopil 
   prach se ti třpytí na křídlech
   

R: Když se vracíš 
   ve snech dáš znamení
   Do kroků padá tvůj stín 
   Přesně na cíl
   Věty skládáš   
   já tu sama zůstat smím  
   
3. Anděl tvůj navštíví tě k ránu  
   Abys zas sílu nabrat směl
   Než na zmačkaném prostěradle  
   Vytratí se vůně našich těl
   Než travou projdou stáda koní  
   Která tíhu zaženou
   Než ruka ztěžklá milováním  
   Najde bránu zavřenou

R:
R1: Každý přání 
   který sám vyslovíš 
   Naplní můj tichý smích 
   Přesně na cíl 
   Věty skládáš  
   já jdu ve tvých šlépějích
   Když se vracíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

